SINAPI/RN - 03/2025

1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 9.589,19
2 PAVIMENTAÇÃO DA RUA JOSÉ XAVIER DE LIMA 160.482,09

2.1.- SERVIÇOS PRELIMINARES 2.275,00
2.2.- MOVIMENTO DE TERRA 3.537,18
2.3.- PAVIMENTAÇÃO 153.497,50
2.4.- SINALIZAÇÃO 1.172,41

Total .........: 170.071,28

IMPORTA A PRESENTE PLANILHA: CENTO E SETENTA MIL SETENTA E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS.